
 

Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do Sul 
 

Rua Vasco da Gama, 720 – Fone: 3026-1700 – Fax: 3026-1717 – CEP 90420-110 – Porto Alegre –RS 

Site: www.crors.org.br             E-mail: crors@crors.org.br 

 

 
PORTARIA CRO/RS N.º  248/2019 

 
 
 

    O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio 

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 86, § 1º do 

Regimento Interno e baseado no princípio da razoabilidade e economicidade, 

  

 RESOLVE: 

 

 

                                Designar o Conselheiro Efetivo, Cirurgião-dentista EVANDRO 

SILVEIRA BALEN para visita às dependências da Faculdade de Odontologia da 

Universidade de Passo Fundo, com a finalidade de organizar a realização dos 

Projetos “Pedaços” e “CD Empreendedor”, em datas e horários a serem definidos, na 

cidade de Passo Fundo. A referida visita ocorrerá no dia 19 de julho de 2019, às 

8h, no Campus I – Km 292, BR 285, Bairro São José, Passo Fundo/RS. 

 

                                     Porto Alegre, 17 de julho de 2019. 

 

 
 

 

 
 

Nelson Freitas Eguia, CD 
Conselheiro Presidente  


